

# TAMPEREEN KOKOOMUS RY.

## JÄSENKIRJE 3/2024

**Puheenjohtajalta**

**Antti Talonen**



### **Panostetaan talouteen ja turvallisuuteen**

Kuntavaalit järjestetään ensi keväänä 13.4. ja niissä tulee nousemaan esille teemoina muun muassa kuntatalous, hybridiuhat ja perheiden turvallinen kasvuympäristö.

Kuntatalous on saatava kestäväään tasapainoon ja investointipolitiikassa on tärkeää korostaa tuottavia sijoituksia. Tämän lisäksi on ajankohtaista kehittää kannusteita ja puitteita talouselämän kasvulle ja jatkaa kasvun hidasteiden poistamista. EU:n tasolla kehitettävien uusien rahoitusmekanismien ja rahanjaon kanssa pitää olla hereillä myös Tampereella. Tässä meitä auttaa oma miehemme ja yhdistyksemme pitkäaikainen jäsen Harri Airaksinen, joka on juuri aloittanut uudessa tehtävässä Brysselissä. Harri kertoo tästä lisää jäsenkirjeen 'Jäsenemme avainpaikoilla' -palstalla.

Tulevaisuudessa joudumme kiinnittämään entistä enemmän huomiota hybridiuhkiin. Nämä kohdentuvat esimerkiksi paikallistason infrastruktuuriimme tai tietoliikenneverkkoihimme. Hybridiuhkien aikakaudella myös yritysten ja yksittäisten kansalaisten rooli uhkien torjunnassa on kasvanut merkittävästi. Kaupungin tehtävä tulee ymmärtää entistä vahvemmin myös eri toimijoiden välisen yhteistyön organisoijana ja kehittäjänä torjuttaessa hybridiuhkia. Yksityisen sektorin investointeja hybridiuhkien torjuntakykyyn on tuettava.

Meidän tulee työstää Tampereella perhepoliittista ohjelmaa. Alhainen syntyvyys on koko Suomea koskeva ongelma, mutta valtiollisten toimien ohella keskiössä ovat myös kunnalliset ja alueelliset toimet. Syntyvyyden kasvattamiseen ei ole yhtä taikasanaa, vaan tarvitsemme kokonaisvaltaista lähestymistapaa. Turvallista kasvu ympäristöä kehittäen, vahvaan koulujärjestelmäämme tukeutuen, lasten harrastustoimintaa tukien - muutama osa-alue mainitakseni. Tamperelaisen yhteistyön hengessä valmisteluun tulee ottaa mukaan myös lukuisat paikalliset toimijat, kuten urheiluseurat ja -järjestöt.



**Tässä jäsenkirjeessä:**

**Puheenjohtajalta  
Antti Talonen**

**Jäsenemme  
avainpaikoilla  
Harri Airaksinen**

**Tampereen Kokoomus  
järjestää:**

**Syyskokous ja  
turvallisuuspoliittinen seminaari  
29.10.2024**

**Tarkastuslautakuntaan  
tutustuminen 13.11.2024**

**Yhdistyksen hallitus  
2024**

**Jäsenkirjeen päätoimitus  
Teija Valkealahti ja Antti Talonen**

## Uudistunut syyskokouskonsepti

Olemme aloittaneet Tampereen Kokoomuksessa tänä vuonna syyskokouskonseptin uudistamisprosessin. Ensimmäistä kertaa tulemme järjestämään syyskokouksen yhteydessä kaikille avoimen korkean tason seminaarin, jonka teema liittyy tänä vuonna turvallisuuteen ja hybridiuhkiin. Alustajaksi saamme Euroopan hybridiuhkien torjunnan osaamiskeskuksen johtajan **Teija Tiilikaisen**. Voit lukea lisää turvallisuuspoliittisesta seminaaristamme ja Hybridikeskuksen johtaja Teija Tiilikaisesta tästä jäsenkirjeestä.

Syyskokouskonseptin uudistamisen taustalla vaikuttaa kaksi tekijää. Ensiksi pyrimme tarjoamaan jäsenistöllemme entistä vaikuttavampaa sisältöä. Haluamme kannustaa jäsenistöä osallistumaan aktiivisesti yhdistyksen toimintaan ja tarjota uudenlaisen foorumin ottaa osaa Tamperetta ja Tampereen aluetta eteenpäin vievään keskusteluun. Toiseksi koemme alueemme pitkäaikaisimpana ja suurimpana Kokoomusyhdistyksenä velvollisuudeksemme olla vaikuttamassa ja hyödyntää vahvaa rooliamme täysimittaisesti alueemme kehityksen edistämässä. Tästä syystä haluamme pitää itse seminaarin avoimena, ja olemme esittäneet Tampereen ja Pirkanmaan alueen muille Kokoomusyhdistyksille lämpimän kutsun osallistua mukaan.

Seminaarin jälkeen syyskokous-ilta jatkuu korkean tason puheenvuorolla, kun kuulemme yhdistyksemme jäsenen ministeri **Anna-Kaisa Iksen** poliittisen tilannekatsauksen.

Tervetuloa mukaan kuuntelemaan ja keskustelemaan!

*Antti Talonen*

puheenjohtaja  
Tampereen Kokoomus ry

“Ensimmäistä kertaa tulemme järjestämään syyskokouksen yhteydessä kaikille avoimen korkean tason seminaarin, jonka teema liittyy tänä vuonna turvallisuuteen ja hybridiuhkiin”



Tampereen ja Pirkanmaan EU-toimisto Brysselissä aloitti toimintansa syyskuun alussa Pirkanmaan laajan edunvalvontaryhmän rahoituksella ja linjauksilla



Jäsenemme avainpaikoilla

Harri Airaksinen  
Tampereen ja Pirkanmaan EU-edustaja  
Brysselissä

## Uudistettu Tampereen alueen EU-toimisto aloitti toimintansa

Tampereen ja Pirkanmaan EU-toimisto Brysselissä aloitti toimintansa uudistuneena syyskuun alussa. Toimintaa ovat nyt rahoittamassa ja linjaamassa kaikki Pirkanmaan edunvalvontaryhmään kuuluvat eli Tampereen kaupunki, kaupunkiseudun kunnat Business Tampereen kautta, Pirkanmaan muut kunnat maakuntaliiton kautta, Tampereen ammattikorkeakoulu, Tampereen yliopisto, Tampereen kauppakamari ja Pirkanmaan hyvinvointialue sekä toivottavasti myös Pirkanmaan yrittäjät. Toiminnassamme tulee korostumaan perinteisemmän vaikuttamisen ja kaupunkipolitiikan ohessa ohjelmarahoitukset ja kumppaneihin haut erilaisiin projekteihin. Palvelumme kohdistuvat siis kuntien lisäksi korkeakouluyhteisölle ja yrityksille.

Brysselissä käydään kiivasta keskustelua EU-komission esityksestä tulevasta monivuotisesta rahoituskehiksestä eli MFF:sta. Suuri kiistelyn kohde on suuri innovaatorahasto, johon keskitettäisiin nykyiset Horisontti Euroopan perustutkimuksen ja kumppanuuksien sekä tuotekehityksen rahoitus. Tähän koottaisiin lukuisat eri ohjelmat, innovaatorahasto ja investointirahasto. Kilpailukykyrahastoon on usein liitetty ajatus uudesta yhteisvelasta. Asia ei kuitenkaan ole ihan näin yksinkertainen, kuten ei sekään, että Suomi sitä kategorisesti vastustaisi. Asiassa on menty eteenpäin sikäli, että nyt rahastoa ollaan kokoamassa olemassa olevista varoista ja ehkä hankkimalla unionille yhteisiä tuloja kuten esimerkiksi haittaveroja. Myös investointirahojen kytkeminen kokonaisuuteen sopii Suomelle. Toki tietysti jatkossa varmasti keskustelu yhteisvelasta tulee esille.

Vuoden vaihteessa aloittavan uuden komission odotetaan antavan kesän kynnyksellä 2025 ehdotuksensa monivuotiseksi rahoituskehikseksi (MFF) vuosille 2028–2034. Komission puheenjohtaja Ursula von der Leyenin ohjenuora valmisteluun on vahvempi politiikkaperusteisuus, uudistushakuisuus, tuloksellisuus ja yksinkertaisuus, jotka ovat kannatettavia tavoitteita. Näiden lisäksi tarvitaan synergiaa eri politiikanalojen ja rahoitusvälineiden välille tarvitaan. Esimerkiksi koheesiopolitiikalla luodaan edellytyksiä kestäväan kaupunkikehittämiseen sekä koko Euroopan yhtenäismarkkinalle vahvistamalla alueita niiden erityiset lähtökohdat huomioiden. Riskinä on kuitenkin, että strateginen, reformilähtöinen ohjaus johtaa myös keskitettyyn hallintoon kumppanuuden, monitasoisen hallinnon, aluelähtöisyyden ja läheisyysperiaatteen kustannuksella.



“75% Euroopan kansalaisista asuu kaupungeissa. Siksi kaupungeilla tulisi olla selkeämpi asema EU:n rahoituksen saajana ja toimeenpanijana.”

## Kaupunkien roolia EU:ssa tulee vahvistaa

Suomen kuuden suurimman kaupungin johto osallistui tätä kirjoitettaessa Eurocities- kaupunkiverkoston Mayors' Summit -tapahtumaan. Euroopan parlamentin täysistunnon yhteydessä Strasbourgissa järjestetyn tapahtuman tavoitteena on välittää vastavalituille Euroopan parlamentin jäsenille kaupunkien painopistealueita tuleville vuosille, rakentaa yhteistyösuhteita sekä antaa evästyttä marraskuussa aloitettaviin komissaariehdokkaiden kuulemisiin.

Kaupunginjohtajat muistuttivat, että 75 prosenttia Euroopan kansalaisista asuu kaupungeissa. Kaupunkien muutosvoiman vapauttaminen edellyttää dialogin lisäksi sitä, että kaupungeilla on nykyistä selkeämpi asema EU:n rahoituksen saajana ja toimeenpanijana. Keskeisiä ovat investoinnit ja yhteistyön alustat ilmastotoimiin, vähähiiliseen energiaan, kiertotalouteen, saavutettavuuteen ja liikenneinfrastruktuuriin, osaavaan työvoimaan, digitalisaatiokehitykseen ja sitä mahdollistavaan infrastruktuuriin sekä kaupunkien sosiaaliseen ja kulttuuriseen elinvoimaan.

On hienoa, että kokoomuslainen Henna Virkkunen on saamassa erittäin painavan komission toimeenpanevan varapuheenjohtajan tehtävän. Brysselissä on menossa vauhtiviikot, kun monia tulevan komission kauden linjauksia tehdään ja niihin vaikutetaan. Meidän on oltava tässä työssä aktiivisesti mukana.

*Harri Airaksinen*



Tervetuloa  
mukaan syyskauden  
tapahtumiin!

## Tampereen Kokoomus järjestää



### Syyskokous ja turvallisuuspoliittinen seminaari 29.10.2024

Tampereen Kokoomus ry järjestää 29.10.2024 turvallisuuspoliittisen seminaarin 'Hybridiuhat Suomen turvallisuuspolitiikan haasteina'. Alustajana Euroopan hybridiuhkien torjunnan osaamiskeskuksen johtaja Teija Tiilikainen.

Suomeen kohdistuvat epätavanomaiset hybridiuhat ovat kasvussa. Ne kohdistuvat infrastruktuuriimme taikka tietojärjestelmiin mutta myös informaatiokenttään tai rajaturvallisuuteen. Esityksessä avataan viimeaikaisia hybridiuhkanäkymiä ja niiden vaikutusta. Suomen kokonaisturvallisuuteen. Kuinka valtiollisten toimijoiden ohella myös yritysten tulisi varautua hybridiuhkiin? Miten EU- ja NATO-jäsenyydestä voi olla apua torjunnassa?

Saamme mm. näistä teemoista ajankohtaiskatsauksen Tampereen Kokoomuksen Turvallisuuspoliittisessa seminaarissa tiistaina, 29.10.2024 klo 17.30 - 18.30. Paikkana on Tampereen Suomalainen Klubi, Puutarhakatu 13. Alustajaksi olemme saaneet Euroopan hybridiuhkien torjunnan osaamiskeskuksen johtajan Teija Tiilikaisen. Tilaisuus on kaikille avoin. Seminaarin jälkeen alkava syyskokous vain yhdistyksen jäsenille.

Tilaisuuteen on paikkoja rajoitetusti. Pyydämme ilmoittautumiset perjantaihin, 25.10.2024 mennessä joko sähköpostitse osoitteella [tampereen.kokoomus.ry@gmail.com](mailto:tampereen.kokoomus.ry@gmail.com) tai puhelimitse 050 4562203 / Teija Valkealahti.

Tilaisuuden vetäjänä toimii Tampereen Kokoomus ry:n puheenjohtaja Antti Talonen.

## Tarkastuslautakuntaan tutustuminen 13.11.2024

Pääsemme tutustumaan ja keskustelemaan Tampereen kaupungin tarkastuslautakunnan tehtävistä keskiviikkona 13.11.2024. Keskustelua alustavat tarkastuslautakunnan jäsenet Kari-Matti Hiltunen ja Susanna Lohiniemi.

Tilaisuus järjestetään pääkirjasto Metsossa alkaen kello 17.30 Lähetämme tilaisuudesta tarkemman tiedotteen ja ilmoittautumisohjeet lähempänä. Tilaisuus on vain Tampereen Kokoomuksen jäsenistölle.



## Tampereen Kokoomuksen hallitus 2024

Antti Talonen, puheenjohtaja  
Leena Ritala, varapuheenjohtaja  
Teija Valkealahti, sihteeri  
Matti Savo, taloudenhoitaja  
Riina-Eveliina Eskelinen  
Kari-Matti Hiltunen  
Jussi Kuortti  
Markku Lehtinen  
Katariina Salmenpohja  
Ilkka Sasi



Tavoittemme on kehittää yhdistyksen toimintaa jäsenlähtöisesti ja tässä kuuntelemme mielellämme jäsenistön ajatuksia ja ehdotuksia. Hallituksen tavoittaa sähköpostitse [tampereen.kokoomus.ry@gmail.com](mailto:tampereen.kokoomus.ry@gmail.com). Seuraa myös sosiaalisen median ilmoitteluaamme Facebookissa profiilissa 'Tampereen Kokoomus ry' sekä internetsivuillamme [tampereenkokoomus.fi](http://tampereenkokoomus.fi).

